

Organisaatio	Hakemus	Haettava avustuksen määrä	Avustuksen käyttötarkoitus	Avustus 2023	Esitetty summa	Muualta haetut avustukset	Päätös	Avustus myönnetään
<b>Yleishyödylliset yhdistykset</b>								
<b>Autetaan yhdessä Tuusulassa ry</b>	Hyvän mielen jouluaatto, ukrainalaisten ja vapaaehtoisten hygieniapassikoulutus, ukrainalaisten lasten iltapäiväkerho	4500,00	Hyvän mielen jouluaatto on kohdistettu yksinäisille ja vähävaraisille.Tapahtuma on merkittävä niin vieraille kuin vapaaehtoisille. Kustannuksia syntyy välttämättömistä ruoka ja muista hankinnoista. Vieraille on hankittu lahjoiksi pipoja, hanskoja yms. Tähän yhteisöllisyyttä lisäävään ja syrjäytymistä ehkäisevään tapahtumaan haemme 2000 euron avustusta. Ukrainalaisten 7-13 vuotiaiden iltapäiväkerhoon haemme 500 euron avustusta välihalojen ja askartelutarvikkeiden yms hankintaan. Järjestäisimme retken lapsille perheineen Pieni Kotieläintila Onniin. Avustuksella maksaisimme lasten sissänpääsyn. 2000 euron avustuksella järjestäisimme ukrainalaisille ja vapaaehtoisille räätälöidyn hygieniapassikoulutuksen ja testin .Yhdessä ukrainalaisten kanssa olemme osallistuneet sardonkorjuumarkkinoille, ravintolapäivään, joulumyyjiisiin myyden ukrainalaisten valmistamaa borsikeittoa. Suunnitteilla on ukrainalaisten valmistama sunnuntailounas, jota myytäisiin edulliseen hintaan. Idea tähän tuli ukrainalaisilta. Hygieniapassi lisäksi ukrainalaisten työllistymisen mahdollisuuksia.	0	2700,00	STM :itä haettu, päätöstä ei ole vielä.	2 700 €	Hyvän mielen jouluaaton toteuttamiseen ja ukrainalaisten lasten iltapäiväkerhotoimintaan.
<b>Joke-La ry</b>	Kerhotilan vuokraan, kerhotoimintaan, koulutukseen	300,00	Kerhotila on Tuusulan Kunnalta vuokrattu Jokelan Tiiliportaalta ja tämän vuokratuluun. Kerhotoimintaan: askartelu / paperi tarvikkeet, radiopuhelintoiminnan pientarvikkeet, yhteisöllisyyden ja La ja PMR- puhelimiten kulttuurin vaaliminen. Koulutus: Yleisiin korttikoulutuksiin joita yhdistystoiminnassa kylän tapahtumissa tarvitaan. ( EA , Hygienia, Järjestyksenvalvonta, Tieturva, Viestiliikenne )	250	300,00	Ei muualta saatua avustusta	300 €	Kerhotoiminnan kuluihin.
<b>Keski- Ja Pohjois-Uudenmaan Lintuharrastajat - Apus ry</b>	Edistää lintuharrastusta ja linnuston suojelua.	700,00	Avustus käytetään pääasiassa Rantamo-Seittelin lintukosteikon ylläpitoon, talkoiden järjestämiseen alueella ja kosteikkoalueen rannalla sijaitsevan lintupellon vuokraan. Tuusulalaisten lisäksi alueella vierailee lintuharrastajia koko Uudeltamaalta ja kauempaakin.	700	700,00	Ei ole.	700 €	Lintuharrastustoiminnan ja vapaaehtoistoiminnan järjestämiseksi.
<b>Mannerheimin Lastensuojeluliiton Jokelan yhdistys ry</b>	Yhdistyksen säännöllisen toiminnan mahdollistaminen	2000,00	Haemme toiminta-avustusta säännöllisen perhekahvilatoiminnan järjestäminen, ilmaistapahtumien ja -toiminnan järjestäminen alueen perheille sekä yhdistyksen toiminnan pyörittämiseen. Järjestämme säännöllisesti iltapehkahvilaa. Järjestämme vuodessa myös kaksi pääosin ilmaista lastentapahtumaa, Karkin ja kepposen loppusyksystä sekä Puistopiknikin kesäaikaan. Lisäksi osallistumme alueen muiden yhdistysten ja toimijoiden tapahtumiin tarjoamalla ilmata tekemistä lapsiperheille (talvitapahtuma, erilaiset uudet tapahtumat kuten kouluvuoden päätösjuhla, kevätmarkkinat, joulunavaustapahtuma). Järjestämme myös tarvittaessa vertaistuellisia tapahtumia kuten odottavien äitien ilta tai Jututtamo -ryhmät.	1800	1900,00	Samaan toimintaan ei ole haettu avustuksia.	1 900 €	Avoimeen ja maksuttomaan perhekahvilatoimintaan sekä vertaistoiminnan ja tapahtumien järjestämiseen.

<p><b>Mannerheimin Lastensuojeluliiton Kellokosken yhdistys</b></p>	<p>Viikkotoiminnan ylläpitäminen sekä kevät- ja syystapahtumien järjestämiskulut.</p>	<p>2000,00</p>	<p>Kellokosken MLL hakee avustusta ylläpitääkseen perhekahvilatoimintaa tiistaisin ja perjantaisin lapsiperheille Kellokosken perhetuvalla sekä kerran kuukaudessa järjestettäviä päiväretkiä varten. Avustuksilla on tarkoitus kattaa viikkotoiminnasta aiheutuvia kuluja kuten esimerkiksi aamu- ja iltapalatarvikkeet sekä retkikulut. Aamupala sekä iltapala on maksutonta MLL Kellokosken yhdistyksen jäsenille. Kerran kuukaudessa järjestettävissä retket ovat aina osallistujille maksuttomia ja kaikille avoimia. Joka retkellä on aina tarjolla maksuttomasti kahvia, mehua sekä välipalaa. Ohjelma on suunniteltu pääosin maksuttomien aktiviteettien varaan (luistelua, hiihtoa, luontoretkeä), mutta kaksi kertaa vuodessa on erityisempi tilauskerta (pikkujoulu Volttitehtaalla 200e sekä kevätkaudella tilattu muskari-tuokio 150e). Lisäksi avustusta haetaan vapputapahtuman sekä syystapahtuman järjestämiskuluihin. Molempiin tapahtumiin on aiempina vuosina ollut suuri määrä osallistujia ja toimintaa halutaan tulevan vuoden tapahtumissa kehittää entisestään.</p>	<p>1090</p>	<p>1700,00</p>	<p>Ei ole</p>	<p>1 700 €</p>	<p>Avoimeen ja maksuttomaan perhekahvilatoimintaan sekä vertaistoiminnan ja tapahtumien järjestämiseen.</p>
<p><b>Mattilan alueen asukasyhdistys ry</b></p>	<p>Mattilan alueen asukkaiden hyvinvoinnin edistämiseen</p>	<p>500,00</p>	<p>Yhdistyksen julkaisu- ja postituskulut, uusien jäsenten hankinta sekä nettisivujen ylläpitokustannukset. Talkoo- ja tapahtumakulut, kuten Talvipäivä-tapahtuma, Kesäkauden Avajaiset-tapahtuma, kulttuuritapahtuma, espanjansiruetanantorjumistalkoot, puistoalueiden siivoustalkoot sekä niiden yleisen viihtyvyyden parantaminen. Tavoitteena tapahtumien järjestämisen ja alueen yleisten puistoalueiden siistimisen ja viihtyvyyden parantamisen sekä puistojen tarjonnan monipuolistamisen myötä osallistaa ja saattaa yhteen alueen eri ikäryhmiä kohtaamaan. Näin pyrimme vähentämään asukkaiden (mm. ikäihmisten) syrjäytymistä ja edistämään yleistä hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä alueella.</p>	<p>500</p>	<p>500,00</p>	<p>Ei ole</p>	<p>500 €</p>	<p>Talkoiden ja tapahtumien järjestämiseen, alueen yleisen viihtyvyyden edistämiseen sekä yhdistyksen toiminnan kehittämiseen.</p>
<p><b>Siskot ja Simot ry</b></p>	<p>Toiminta-avustuksella edistetään tuusulalaisten ikäihmisten osallisuutta ja hyvinvointia sekä ilahdutetaan heitä välittämisen keikoilla, joilla vapaaehtoisina voivat toimia kaiken ikäiset kuntalaiset.</p>	<p>3000,00</p>	<p>Välittämisen keikat ovat tapahtumia, joissa vapaaehtoiset kohtaavat sekä kotona että palveluasumisessa asuvia ikäihmisiä erilaisten teemojen merkeissä. Keikoilla lisätään iloa ja tuodaan vaihtelua arkeen. Osa keikoista on suunniteltu nimenomaan kotona asuville ikäihmisille, osa palveluasumisessa oleville. Hoivakotien henkilöstölle vapaaehtoistoiminta tarjoaa hetken, jolloin he voivat keskittyä vuodepotilaisiin tai muihin autettaviin. Näin myös ne ikäihmiset, jotka eivät voi osallistua keikalle, hyötyvät siitä. Vapaaehtoiskeikat tarjoavat palvelutaloille ja hoivakodeille mahdollisuuden tarjota asukkaalle toimintaa, johon niillä itsellään ei olisi ajallisia resursseja.</p> <p>Yhdistys tekee aktiivista yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa, esim. Keskisen Uudenmaan Musiikkiopiston, kirjastojen ja seurakunnan kanssa. Vuonna 2024 toiminta tavoittaa entistä enemmän kotona-asuvia ikäihmisiä heille suunnatuissa avoimissa Olohuoneissa toteutettavan toiminnallisen ohjelman ansiosta. Myös edellisenä vuonna alkanutta oppilaitosyhteistyötä jatketaan.</p> <p>Pop up vapaaehtoistoiminta on avointa kaikille, siihen voivat osallistua kaikenikäiset tuusulalaiset eikä se edellytä täydellistä suomen kielen taitoa. Mukaan voi tulla yksin, puolison kanssa tai vaikka koko perheellä.</p> <p>Vuonna 2024 Tuusulassa järjestetään vähintään 15 vapaaehtoiskeikkaa. Keikoille tavoitellaan vähintään 600 ikäihmisten kohtaamista ja 100 vapaaehtoista, joista vähintään kolmannes uusia.</p>	<p>1500</p>	<p>2600,00</p>	<p>Stea AK-avustus valtakunnalliseen pop up -vapaaehtoistoimintaan 297 925 €</p>	<p>2 600 €</p>	<p>Tuusulalaisten ikäihmisten hyvinvointia, terveyttä ja toimintakykyä edistävään toimintaan, kuten välittämisen keikkojen järjestämiseen.</p>

<p><b>SK Uusi ry</b></p>	<p>Aktivoidaan tuusulalasia edistämään terveyttä ja hyvinvointiaan sekä osallistetaan heitä suunnistusseuran toimintaan. Tarjotaan liikkumisen ohella mahdollisuutta sosiaalisuuteen ja yhteisöllisyyteen.</p>	<p>5100,00</p>	<p>Suunnistusseura tarjoaa aikuisliikkujiille (yli 20-vuotiaat) matalan kynnyksen liikuntaharrastuksen, jota voi joko seurassa tai omaehtoisesti hyödyntää arjessa aktiivisen liikunnallisen elämäntavan ylläpitämiseksi. Näiden lisäksi suunnistaminen seurassa tarjoaa mahdollisuuden sosiaalisuuteen ja yhteisöllisyyteen. Aikuisliikkujien aktivointi monipuolistaa seuran toimintaa ja verkostoja. Avustuksella rakennetaan seuraan uusi toimintamalli, ns. 'Suunnistavan aikuisliikkujan polku' ja siitä järjestetään avoin tiedotustilaisuus keväällä 2024 (helmi-maaliskuu). Vasta-alkajat aloittavat aikuissuunnistusopetuksessa (huhti-kesäkuu), ja siihen tarvitaan lisää ohjaajaresursseja turvallisen liikkumisen takaamiseksi. Lisäksi aktivoidaan aikuisliikkujia järjestämälle heille kohdistettua ja koordinoitua harjoitustoimintaa muun seuratoiminnan puitteissa. Esimerkiksi omatoimirasteilla voivat työssäkävivät harrastaa suunnistusta heille sopivana aikana. Taitoharjoituksia vetää palkattu henkilö ja hänen osaamistaan käytetään myös aikuisliikkujien taito-opetukseen. Paikalliset kuntorastitapahtumat tehdään tutuksi. Yhteisöllisyyttä lisätään osallistamalla yhteisiin viestikilpailuihin (mm. Jukolan viesti) ja leireihin. Osallisuutta tarjotaan ehdottamalla sopivia seuratehtäviä; rastinhakua, liikenteenohjausta sekä suunnistustapahtumien järjestelyitä. Suunnistusseura kiinnittää kuntalaisia hyvin kotiseutuunsa, luo heille yhteisöllisen paikallisverkoston ja Tuusula alueena tulee tutuksi metsiä myöten.</p>	<p>0</p>	<p>3400,00</p>	<p>Ei ole</p>	<p>3 400 €</p>	<p>Aikuisliikkujien aktiivisen elämäntavan edistämiseen sekä osallisuuden ja yhteisöllisyyden tukemiseen. Yhdistyksen toiminnan kehittämiseen.</p>
<p><b>SPR, Tuusulan osasto</b></p>	<p>Omaishoitajien vertaistukiryhmän toimintaan sekä Ystävätöiminnan eri muodot</p>	<p>1500,00</p>	<p>Punaisen Ristin ystävätöiminnan kehittäminen Tuusulan kunnan alueella. Toiminnan käynnistämisestä tiedottaminen, erilaiset tilaisuudet, some ja muut kanavat. Punaisen Ristin vapaaehtoistoimintaan kannustaminen ja koulutukset. Uusien ystävä vapaaehtoisten hankinta ja ystävää tarvitsevien kontaktointi sekä yhteen saattaminen. Vanhusten ryhmätöiminnan käynnistäminen ja ideointi sekä kehittäminen kunnan palvelusumisessa sekä Riihikodon asukkaiden aktivoimisessa yhteistyössä työntekijöiden kanssa. Mm. ulkoilutus ryhmä viikoittain, Laulu- ja musiikkiryhmät, Peli- yms. tunnit Riihikodon asukkaille. Muiden mahdollisuuksien kartoitus ja toiminnan ideointi ja toteutus. Olemme tukena kunnan vanhustenhoidon yksiköissä asukkaisen ehdoilla antamalla mahdollisuuksia osallistua ryhmien tapaamisiin ja yhteiseen toimintaan tai hankkimalla ystävää vapaaehtoisia yksinäisille.</p>	<p>1500</p>	<p>1500,00</p>	<p>Ei ole</p>	<p>1 500 €</p>	<p>Ystävävälityksen kehittämiseen ja vapaaehtoistoiminnan koulutukseen sekä vanhusten ryhmätöiminnan käynnistämiseen.</p>
<p><b>Syysmyrsky</b></p>	<p>Lahela nettisivujen ylläpito Myllykylän myllyn ja Ruotsinkylän koti ja koulu yhdistysten kanssa</p>	<p>300,00</p>	<p>Lahelasivujen ylläpito netissä</p>	<p>300</p>	<p>300,00</p>	<p>Ei ole</p>	<p>300 €</p>	<p>Yleishyödylliseen toimintaan, kuten nettisivujen ylläpitämiseen.</p>

<p><b>TSL:n Keski-Uudenmaan Opintojärjestö ry</b></p>	<p>Tarkoituksen on löytää keinoja selviytyä vaikeuksista, vuoden teemana on "Laman varjossa ja väkivallan uhatessa keinot selviytyä henkisesti"</p>	<p>2004,00</p>	<p>Jatkamme kahden vuoden takaista hirsitoriasarjaa ja uutena rauhankasvatuksen ja yhteistyön merkitys, Järjestetään luento / tapahtumasarja Taloudellisen turvallisuuden vaikutuksista, rauhankasvatuksesta ja osallisuudesta sekä yhdenvertaisuudesta yhteiskunnassa. Demokratia ja aito vuoropuhelu tukitoimista ja vapaaehtoistyön tarpeellisuudesta hyvinvointialueiden toiminnassa. Lisäksi erilaisia yhteisymmärrystapahtumia teemalla Enemmän kuin rinnakkaiselo.</p> <p>Avustushakemukseen on liitettyä ainoastaan Tuusulan alueella olevat tapahtumat, vaikka jäsenyhdistyksiä on muistakin ympäristökunnista, niin heille on omat budjetit ja tapahtumat.</p> <p>Tuusulan kunnan avustushakemus 2004 euroa sisältää Tuusulan osuuden toiminta-avutukseN 700 euroa sekä tapahtumien toteuttamiseen liittyvän avustuksen 1304 euroa, yhteensä 2004 euroa.</p>	<p>500</p>	<p>1000,00</p>	<p>Ei ole</p>	<p>1 000 €</p>	<p>Avoimen luentosarjan ja tapahtumien järjestämiseen Tuusulassa.</p>
<p><b>Tuusulan hevosystäväinseura</b></p>	<p>Siipoon harjoitusradan kehittäminen hevosvetoisen toiminnan keskuksiksi</p>	<p>1500,00</p>	<p>Avustuksella on tarkoitus kattaa yhdistyksen omistaman Siipoon harjoitusrata-alueen ylläpidon kustannuksia, millä mahdollistetaan erilaisen tuusulalaisia palvelevan hevosvetoisen toiminnan tarjoaminen ja kehittäminen. Yhdistys on itse investoinut viime vuosina rata-alueen kehittämiseen mm. rakentamalla talkoovoimin varikkoalueen joka tukee turvallista hevosharrastamista sekä hankkimalla sähköistetyt parakin kerhotilaksi. Puitteiden parantuminen on samalla lisännyt seuran kiinteitä toimintakustannuksia sähkön, polttoaineiden, toiminnan vakuutusten ja muun hintatason kohoamisen myötä. THYS tekee itse aktiivisesti työtä yhdistyksen jäsenmäärän sekä varainhankinnan kasvattamiseksi, mutta tällä hetkellä jäsenmaksutuotot eivät kata kiinteitä kustannuksia. Vuoden 2024 aikana kehitetään erityisesti seuran nuorisotoimintaa, jota on tehty muutaman vuoden ajan tarjoamalla matalan kynnyksen ponikerhotoimintaa lapsille ja varhaisnuorille. Yhdistys on myös pyrkinyt profiloimaan itseään aktiivisena paikallisena toimijana Rusutjärven alueella tekemällä yhteistyötä muiden toimijoiden kuten Rusutjärvi-seuran ja Rusutjärven koulun vanhempainyhdistyksen kanssa. Nuorisotoiminnan ja muun toiminnan painopisteenä vuonna 2024 on yhteisöllisyyden rakentaminen, minkä avulla seuran puitteet ja sen tarjoamat mahdollisuudet hevosvetoisen toiminnan kehittämiseen saataisiin laajemmin tuusulalaisten tietoisuuteen ja hyödynnettäväksi.</p>	<p>800</p>	<p>1000,00</p>	<p>Ei ole</p>	<p>1 000 €</p>	<p>Yhdistyksen toiminnan kehittämiseen, kuten matalan kynnyksen nuorisotoiminnan kehittämiseen.</p>
<p><b>Tuusulan Latu ja Pyörä ry</b></p>	<p>Tuusulanjärven ympäripyöräilyn jatkumisen turvaaminen, ikkivallalta suojautuminen vuonna 2024</p>	<p>5000,00</p>	<p>Olemme vuodesta 2002 lähtien järjestäneet kuntopyöräilytapahtuman siten, että reitti on kiertänyt järven ympäri. Ruskelassa on ollut nimikirja-asema, johon jokainen järvenkiertäjä on voinut laittaa joka kierroksella nimensä. Viimeisten vuosien aikana kaikki järvenkiertäjät ovat saaneet osallistua tapahtumaan, joka kestää 15.4 – 15.10 vuosittain. Keski-Uusimaa- lehti on lahjoittanut kahden pyörän hankintaan oikeuttavat lahjakortit vuosittain kaikkien nimien kesken arvottaviksi. Enimmillään kiertäjä on ollut v. 2006, jolloin nimiä tuli 44.957 ja viime vuonnakin vielä 20.987. Tapahtuma on ollut siis yksi suurimmista kuntoliikuntatapahtumista koko maassakin. Ikäihmiset ja eläkeläiset ovat olleet ahkerimpia kiertäjiä.</p> <p>Viime vuosina nimikirja-asemalle kohdistunut ikkivalta on vaikeuttanut toimintaa ja olemme joutuneet järjestämään päivittäistä valvontaa talkoovoimin. Joudumme vartiointissa jatkossa mitä ilmeisimmin turvautumaan maksulliseen vartiointiin.</p> <p>Myös nimikirjan suojana ollut suojakatos vaatii välitöntä uudistamista. Vain näin voimme turvata toiminnan jatkumisen ja kehittämisen.</p>	<p>0</p>	<p>1000,00</p>	<p>Ei ole</p>	<p>1 000 €</p>	<p>Yhdistyksen hyvinvointia, terveyttä ja liikunnallista elämäntapaa edistävään toimintaan.</p>

<p><b>Tuusulan Nuormartat ry</b></p>	<p>Yhdistys hakee avustusta toimijuutta, yhteenkuuluvuutta ja resilienssiä vahvistavaan toimintaan, jota toteutetaan sekä kaikille avoimina tapahtumina että kohdennetusti kolmansille osapuolille.</p>	<p>1000,00</p>	<p>Yhdistys hakee avustusta toimijuutta ja yhteenkuuluvuutta rakentavaan toimintaan, jota toteutetaan sekä jäsenille kaikille avoimina tapahtumina että kohdennetusti kolmansille osapuolille. Pandemian jälkeisessä geopoliittisessa ajassa ja ympäristökriisin keskellä yhdistys pyrkii toteuttamaan toimintaa, joka kartuttaa varautumisen taitoja ja vahvistaa mielen joustavuutta. Avustusta haetaan erityisesti seuraaviin:                  1. Ruoanlaittoaineokset kurssille "Kaikeaa kaurasta" kevät 2024 ja "Kaiken maailman keitot" syys 2024. Kurssit jalkauttavat tietoutta terveyttä edistävästä ravitsemuksesta ja kestävästä ruokavaliosta.                  2. Ohjaajien palkkiot liikuntatempauksiin "Puhtia pilateksesta" ja "Marattojen metsäjooga" kevät/syys 2024. Tempaukset nostavat esiin omaehtoisen liikkumisen ja metsän hyvinvointivaikutuksia.                  3. Leivonta-aineokset lapsiperheille/ikäihmisille suunnattuun toimintaan: äitiensä päivä-/isänpäiväleivonta koululaisille ja/tai leivontatuokio palvelutalon ikäihmisille. Lapsille toiminta pyrkii rakentamaan lapsille kotiloustaitoja ja minäpystyvyyttä. Iäkkäisille se pyrkii moniaistisen toiminnallisuuden kautta edistämään muistiterveyttä. Ylisukupolvisena toiminta myös osallistuu aineettoman kulttuuriperinnön vaalimiseen.                  4. Sukkalangat yhdistyksen sukkakummitoimintaan: Omat villasukat Kotorantaan sijoitetuille lapsille. Hyväntekeväisyseuroneulonnan tempaukset tuottavat neulojille merkityksellisyden kokemuksia ja sukkiensa saajille tunnetta välittämisestä ja arvostuksesta.</p>	<p>750</p>	<p>1000,00</p>	<p>Ei ole</p>	<p>1 000 €</p>	<p>Kaikille avoimeen kurssitoimintaan, hyväntekeväisyystoimintaan ja liikuntatapahtumiin.</p>
<p><b>Tuusulan Omakotiyhdistys ry</b></p>	<p>yleisötillaisuudet, pientalotoiminta, talkoot, retket, matkat, aloite- ja vaikutustoiminta</p>	<p>2000,00</p>	<p>- yleisötillaisuudet: kotiseutullaisuudet 2 kpl, kulut 1400€                  - asuminisinfot: mm. hulevesien- ja kosteuden hallinta, lisälämpöeristys, 800 €                  - kaavoitus- ja palvelurakentamisinfot 800€                  - Omakotipäivä 11.5.: suunnattu pientaloasujille ja lapsiperheille kustannukset 8000€, josta omarahoitus 7000€                  - retket 2 kpl, josta kuljetuskulut yhdistyksen piikkiin yht. 1000 €                  - matkat esim. Visby, satamaan kuljetukset ja paluu 500€                  - talkoot Vaunukankaan laavulla ja kunnostus sekä jätehuolto 300 €                  - Paras piha-kilpailu 300€                  - hyvän hallinnon järjestämisen kulut esim. Procounter, Rantalaisen tilistö 2500€</p>	<p>700</p>	<p>1500,00</p>	<p>Ei ole</p>	<p>1 500 €</p>	<p>Kaikille avoimien yleisö- ja infotillaisuuksien järjestämiseen.</p>

<p><b>Tuusulan Reserviupseerikerho</b></p>	<p>Tuusulan Reserviupseerikerho ylläpitää reserviläiskuntaa järjestämällä urheilu-, ammunta-, koulutus- ja nuorten tapahtumia sekä ylläpitää perinteitä Tuusulassa</p>	<p>750,00</p>	<p>Kerho ylläpitää reserviläiskuntaa järjestämällä urheilu-, ammunta-, koulutus- ja nuorten tapahtumia sekä ylläpitää perinteitä järjestämällä mm. kunniavartiot Tuusulan sankarihautoilla juhlapäivinä sekä lippupartiot erilaisiin tilaisuuksiin pyynnöstä. Veteraanien perinnetyön osuus tulee lisääntymään sotaveteraaniyhdistysten siirrettyä perinteiden ylläpidon sidosryhmille viime vuoden aikana. Tuusulassa Reserviupseerikerho on tässä ollut ja tulee jatkossakin olemaan keskeinen toimija.</p> <p>Nuorille (alle 30v.) jäsenille suunnattuun toimintaan kerho on tarvinnut lisävaroja, sillä nuorten jäsenmaksu on haluttu pitää alhaisena. Käytännössä nuorten jäsenmaksu koostuu vain pakollista liitto- ja lehtimaksuista eikä kerho peri nuorilta jäseniltä kerhon talouden näin sallien tähän päälle erillistä osuutta.</p> <p>Kerhon koko ampumatoiminta on nyt maksullisten ratojen varassa. Ampumatoiminnan suosio jatkaa kasvuaan, mutta myös kustannukset ovat nousussa. Avustuksen turvin kerho on voinut subventoida ratamaksuja ja näin tarjota jäsenistölle kohtuuhintaisen mahdollisuuden ylläpitää ampumataitoa. Tämä on etenkin nuorten osallistujien kannalta tärkeä asia, koska aktiivisuutta löytyy, mutta tuloja ei vielä välttämättä kovinkaan paljoa.</p> <p>Kerho panostaa urheiluun mm. osallistumalla Jukolan viestiin joukkueella, joka muodostuu pelkästään kerhon jäsenistä. Jukolan viestiin osallistuminen on kerhon tulot huomioiden iso panostus (kilpailumaksu, telttapaiikka jne.), joten avustus auttaa tähänkin.</p>	<p>550</p>	<p>750,00</p>	<p>Ei ole</p>	<p>750 €</p>	<p>Veteraanien perinnetyön jatkamiseen, kunniavartioiden ja lippupartioiden järjestämiseen. Nuorille jäsenille suunnatun toiminnan toteuttamiseen.</p>
<p><b>Tuusulan Taitokädet ry</b></p>	<p>Kaikille Avoin käsityöilta Mäntymäellä materiaalihankinnat</p>	<p>500,00</p>	<p>Tuusulan Taitokädet ry on kaikille avoin vuonna 2010 perustettu yhdistys. Yhdistyksen tavoitteena on ylläpitää käsillä tekemisen taitoa ja tasoa, koota yhteen käsillä tekijöitä ja käsillä tekemistä arvostavia ihmisiä sekä tehdä hyväntekeväisyyttä käsillä tekemisen taitoja hyödyntäen. Yhdistys on aloittanut jäseniltojen lisäksi kaikille avoimen käsityöillan pitämisen Mäntymäellä parittomien viikkojen keskiviikkoina klo 18-20. Käsityöilltaan voi tulla tekemään esimerkiksi omia käsitöitä, juomaan teetä ja nauttimaan samanhenkisestä seurasta. Ideana on myös se, että paikalla olijat voivat kysyä ja saada opastusta käsitöihin liittyviin kysymyksiin näin harrastepohjalta ja viettää kivaa iltaa yhdessä. Haettavalla toiminta-avustuksella käytetään materiaalihankintoihin jotta kaikilla olisi mahdollisuus kokeilla laajasti erilaisia käsityötekniikoita.</p>	<p>300</p>	<p>500,00</p>	<p>Ei ole</p>	<p>500 €</p>	<p>Kaikille avoimen käsityöillan järjestämiseen, materiaalihankintoihin ja opastukseen.</p>

<b>Virkistys ja taito ry</b>	Yhdistyksemme järjestää vuonna 2024 uudenlaista, matalan kynnyksen yhteisöllistä toimintaa oman kylän/lähialueiden ihmisille. Näille tapahtumille yhdistys antanut nimen "Virtaa arkeen"	1670,00	"Virtaa arkeen" -tapahtumia tuotetaan talkooajatuksin, joko yhdistyksen jäsenten omin voimin, yhteistyössä muiden yhdistysten ja/tai verkostoitumisen kautta löydettyjen yhteyksien/henkilöiden avulla. Yhtenä tärkeänä tavoitteena näillä tapahtumilla/tilaisuuksilla on mielestämme se, että voimme kasvattaa ihmisten keskinäistä verkostoa ja näin lisätä arkeen merkityksellisyyttä. Mielestämme on tärkeää lisätä kohtaamisen paikkoja, jossa tutustutaan erilaisiin ihmisiin ja on mahdollisuus vaihtaa ajatuksia. 1."Virtaa arkeen" -jooga ja äänimaljarentoutus 2."Virtaa arkeen" -äiti-lapsi-ilta ja/tai "Virtaa arkeen" -parisuhdeilta 3."Virtaa arkeen" -saunalenkki-ilta x 2 kertaa 4."Virtaa arkeen" -"oman osaamisen hoksaaminen ja sanoittaminen" 5."Virtaa arkeen" -tutustu geokätköily -harrastukseen 6."Virtaa arkeen" -kesäbiitsi-illat 7."Virtaa arkeen" -tutustu luontokuvaus -harrastukseen Toiminta-avustusta haetaan (tarkemmin näistä liitteessä): Teoston Suppea Kymppilupa ja Gramexin tapahtumalisenksi 178,40 € "Virtaa arkeen" -tapahtumien maksuttomat tarjoilut osallistujille 90 € / tapahtuma x 7 tapahtumaa = 630 € "Virtaa arkeen" -jooga ja äänimaljarentoutus – tarjoilut osallistujille 3 €/hlö x 12 hlöä x 24 kertaa/v. = 864 €	0	1500,00	Ei ole	1 500 €	Alueen asukkaiden yhteisöllisyyttä vahvistavaan toimintaan, kuten tapahtumien järjestelykuluihin.
<b>Klemetskog ungdomsförening rf</b>	Fest på ungdomsföreningshus et Solbacken i Klemetskog	2250,00	Klemetskog Skola ja Klemetskog Ungdomsföreningin talo Solbacken ovat olleet naapureita keskellä kylää yli 100 vuotta. Koulu on vuosien varrella muutamaa otteeseen toiminut Solbackenin tiloissa. Eli vankka yhteinen historia. Molemmat ovat myöskin olleet keskeisiä paikkoja kyläläisille ja meidän jäsenillemme sukupolvien ajan. Nyt kun koulu loppuu, halusimme olla mukana juhlistamassa tätä historiallista hetkeä. Samalla toivomme, että nostatamme kylän yhteishenkeä. Iltajuhlat järjestetään 26.4 Solbackenilla ja se on tarkoitettu kaikille kyläläisille ja nuorisoseuran jäsenille. Myös Klemetskogin kori ja koulu yhdistys osallistuu juhliin. Tarkoituksemme on antaa tilat ja järjestää ohjelmaa. Suunnitelmassa on kaksi esiintyjää, joilla kytketyksiä kylään, nuorisoseuraan ja kouluun, historioitsija, joka valaisee menneisyyttä sekä orkesteri, joka soittaa tanssimusiikkia.	0	1000,00	Ei ole	1 000 €	Kaikille avoimen iltajuhlan järjestämiseen.
<b>Top Events ry</b>	Nuorille järjestettyä urheilu- ja vapaa-ajan toimintaa	10000,00	Avustusrahat käytettäisiin Skavaböle Cup -nimisen nuorten jalkapalloturnauksen järjestämiseen. Turnaus on nuorilta nuorille järjestetty amatööritason turnaus, jonne kaveriporukat kokoavat omat joukkueensa. Järjestimme viimevuonna kaksi samanlaista turnausta, joiden yhteinen kävijämäärä oli n. 450 ihmistä. Odotamme tämän vuoden turnauksiin n. 500-700 kävijää per turnaus. Turnauksen kulut koostuvat järjestyksen valvonnasta, lupa maksuista, tuomareista, kenttä vuokrista, vakuutuksista, välineistöstä, henkilöstöstä, turnauksen palkinnosta, markoinnista ja muista kuluista. Lisäksi kuluja tulee Top Events Finland ry:n pankkitilin ja nettisivujen avaus- ja ylläpitokustannuksista, tilinrakastuksesta sekä muista hallintokuluista.	0	0,00	Ei ole	0 €	Kielteinen päätös, ohjataan toimijaa hakemaan kerta-avustuksiin kuuluvaa tapahtuma-avustusta toiminnan luonteen kuullessa tuohon avustustuotoon
		46574			24850		24 850 €	
<b>Eläkeläisjärjestöt</b>								

<p><b>Eläkeliiton Tuusulan yhdistys ry</b></p>	<p>Yhdistyksen jäsenten virkistystoiminta ja koulutus liiton ja piirin järjestämällä kursseilla.</p>	<p>2500,00</p>	<p>Tapamme toimia on järjestää mukavaa toimintaa ja yhdessäoloa eläkeläisille . .Kuukausitapaamiset ovat Mäntymäellä kuukauden viimeisenä perjantaina . Tapaamisiin pyritään saamaan mielenkiintoisia luentoja ja esitelmää. Ennen kaikkea tapaamiset ovat mukavaa yhdessä oloa. Jumppa, bingo ja maksullisena kahvit ja arpajaiset. Harrasterkerho kokoontuu kerran kuukaudessa perjantaisin. Vetäjän johdolla luetaan, keskustellaan, jumpataan, pelataan jne osallistujien toivomusten mukaisesti. Bocciaa pelataan uimahallin alakerrassa yhdessä Tuusulanjärven Reuman kanssa kevät- ja syyskaudella keskiviikkoisin. Mölkkyä pelataan Hyökkäälän ala-asteen Sollentunanpolun vierisellä kentällä yhdessä Tuusulanjärven Reuman kanssa kesällä keskiviikkoisin. Järjestämme retkiä kiinnostaviin kohteisiin. Retkien hinnat on pakko pitää kohtuullisina, jotta saamme yleensä eläkeläisiä liikkeelle. Tähänkin tarvitsemme avustusta. Teatteriretket ovat erityisen suosittuja. Tänä vuonna on suunniteltu retkeä Eläkeliiton kurssikeskukseen Lehmirantaan Saloon, Joka-teatteriin ja Kivinokan teatteriin. Eläkeliitto ja EL:n Uudenmaan piiri järjestävät koulutuksia mm uusille hallituksen jäsenille, yhdistyskehittäjille, rahastonhoitajille, kotisivuvaastaville jne. Koulutukset ovat tarpeellisia yhdistyksen toimihenkilöiden vaihtuessa (joka on tässä iässä jo ihan luonnollista). Koulutuksista tulee myös yhdistykselle kustannuksia. Keskeisille toimihenkilöille maksetaan pientä korvausta mm puhelin, tietokonekuluihin jne.</p>	<p>2000</p>	<p>2000,00</p>	<p>Ei ole</p>	<p>2 000 €</p>	<p>Kaikille avoimiin koulutuksiin sekä luentoja ja esitelmien järjestämiseen. Eläkeläisten omaehtoista tekemistä, aktiivisuutta ja yhteisöllisyyttä edistävään toimintaan.</p>
<p><b>Hyrylän Eläkeläiset ry</b></p>	<p>Liikunnan lisääminen/yhteisöllisyyden lisääminen, uusien toimihenkilöiden koulutus/toiminnan markkinointi</p>	<p>2000,00</p>	<p>Ikäihmisille järjestettävään liikuntakurssiin osallistuminen, järjestäjänä Kisakeskus Raaseporissa. Tarkoitus uusien liikuntatapojen saaminen eläkeläisten arkeen. Kurssi on kaksi ja puoli päivää. Kurssin kustannus 139-179 euroa/hlö Lähtijöitä arviolta 30-35 Matkat tehdään omilla autoilla. Lisäksi koulutamme uusia toimihenkilöitä, esim. taloudenhoitaja, muistikummi Taloudenhoitajakoulutus on maaliskuussa 2024, muistikummikoulutuksen ajankohta avoin. Koulutuskulut arviolta 600 euroa. Kesän aikana on tarkoitus järjestää kerhon markkinointitilaisuus Hyrylässä. Aika ja paikka on vielä avoin. Uusitaan myös vanhentunut kerhoesite yhteensä n. 500 euroa.</p>	<p>1500</p>	<p>1700,00</p>	<p>Ei ole</p>	<p>1 700 €</p>	<p>Hyvinvointia, terveyttä ja toimintakykyä edistävään toimintaan. Yhdistyksen toiminnan kehittämiseen.</p>
<p><b>Jokelan Eläkkeensaajat ry</b></p>	<p>Jokelan Eläkkeensaajien toimintaan</p>	<p>2000,00</p>	<p>Yhdistyksemme toimi jäsentemme edunvalvojana ja tarjoaa mahdollisuuksia sosiaaliseen kanssakäymiseen sekä kulttuuri-, virkistys ja harrastustoimintaan. Järjestämme monipuolista toimintaa jäsenistön viihtyvyyden lisäämiseksi sekä osallistujien toiminnallisten tarpeiden sekä fyysisten ja henkisten toimintaedellytysten ylläpitämiseksi ja parantamiseksi. Avustus on tarkoitus käyttää jäsenten koulutus- ja kurssitoimintaan, liikuntatoimintaan, tiedotukseen mm uusien jäsenten saamiseksi sekä kulttuuritoimintaan.</p>	<p>2000</p>	<p>2000,00</p>	<p>Ei ole</p>	<p>2 000 €</p>	<p>Koulutus- ja kurssitoimintaan, tiedotukseen sekä yhteisöllisyyttä ja osallisuutta edistävään toimintaan. Kaikille avoimien yleishyödyllisten tilaisuuksien, kuten</p>



<b>Kellokosken eläkeläiset ry</b>	Eläkeläisille tarkoitettun erityisliikunnan mahdollistamiseen ja yhteisöllisten kerhojen tukemiseen, joiden tarkoitus on ylläpitää toimintakykyä ja ehkäistä yksinäisyyttä.	4500,00	Kellokosken eläkeläiset hakevat avustusta erityisliikunnan tukemiseen ja muihin eläkeläisten toimintakykyä ylläpitäviin toimintoihin. Meillä on tällä hetkellä 199 jäsentä, joista 117 Kellokoskelta ja 82 rajakunnista. Yhdistyksessä toimii 3 liikuntaryhmää: Boccia, keilaus ja senioritanssiryhmä. Keilauksessa käy säännöllisesti 16 jäsentä ja käyttökertoja on tullut kevät/syky on 222 kappaletta. Bocciassa on jäseniä 15 jäsentä ja käyttökertoja kevät/syky on 168 kappaletta. Senioritanssioitoa on 29 jäsentä ja käyttökertoja on 228 kappaletta. Kaikki toiminta on yhteisöllistä, toimintakykyä ylläpitävää ja ennaltaehkäisee yksinäisyyttä, kun voi tavata samassa elämäntilanteessa olevia ihmisiä. Hyvä vertaistuki on koettu hyväksi ihmisen kokonaisvaltaiselle terveydelle. Yhdistyksessä toimii myös 6 muuta kerhoa, joiden tarkoitus on antaa vertaistukea ja helpottaa yksinäisyyttä. Käsityo- ja askartelukerho, muistikkerho, porinakerho, lenkkikerho, laulukööri ja sote-työryhmä. Järjestämme 2 ulkoilutapahtumaa kevään aikana. Toimintamme tarkoitus on tukea vähävaraisia eläkeläisiä mukaan toimintoihin matalalla kynnyksellä. Seuraamme yhteiskunnan muutoksia ja jäsenistön toiveiden mukaan kehitämme toimintaa heidän tarpeisiinsa. Yritämme myös saada kuukausitapaamisimme vierailijoita, joista saamme toiveita jäsenistöltä. Jäsenistölle tarjottaviin eri alojen osaajien hankkimiseen kk-tapaamisiin tarvitsimme avustusta, koska osa luennoitsijoista on maksullisia.	3806,52	3950,00	Ei ole	3 950 €	Erityisliikunnan järjestämiseen ja muuhun hyvinvointia ja toimintakykyä edistävään toimintaan. Yhdistyksen toiminnan kehittämiseen.
<b>Keski-Uudenmaan Työkyvyttömyyseläkkeensaajat ry</b>	Diagnosoitujen jäsentemme kerho-, virkistys-, ja liikuntatoiminta	600,00	Diagnosoitujen jäsentemme kerho-, virkistys-, ja liikuntatoiminta/ boccian peluu sisällä talvella ja ulkona mölkyä kesällä. Yhteiset teatteriretket, ulkoiluretket jäsenjuhlat, tutustuminen eri yhdistysten toimintaan. Retkien ja teatterimatkojen kuljetuskuluihin. Koulutus- ja harrastetoimintaan. Hyvien luennoitsijoiden palkkioihin. (Tiilinpäättöilteet postitetaan jälkikäteen)	600	600,00	Järvenpään kaupunki 450,00 vuodelle 2024	600 €	Hyvinvointia, terveyttä ja toimintakykyä edistävään toimintaan. Kaikille avoimien yleishyödyllisten koulutusten ja
<b>Tuusulan Eläkkeensaajat ry</b>	Eläkeläisten terveyden ja hyvinvoinnin lisääminen	2450,00	Toiminnasta aiheutuvia kustannuksia ja kuluja. Keilaus: Tuusulan keilahallilla kaksi vuoroa viikoittain varattuna 5 rataa kerta kustannus tästä 150 € viikko. Kustannuksista keilaajat maksaa noin 90 %, lopun yhdistys (osallistujia noin 10-14 henkilöä kerralla). Mölkyä, tikkaa ja petankia pelataan Torpan pihamaalla kesäisin, josta ei muodostu merkittäviä kustannuksia, vain materiaali ja tarvikkeet. Sisäjumppa kuten tuolijumppa, itämainen tanssi ja keskustelukerho (viikon asiat ja tapahtumat), ei kustannuksia. Kuoro: Kuoro kokoontuu torstaisin yhdistyksen kerhopäivinä noin 28-31 kertaa vuodessa. Kustannukset siitä ovat kuoronjohtaja Taina Piira (Hovi) ja säestäjä Arto Heiskanen yhteensä 70 € kerta, josta laulajat noin 20 henkilöä maksavat noin 30 % loput yhdistys. Jouluruokailun järjestämme jäsenillemme, josta kustannus yhdistykselle on noin 30 %, lopun maksaa osallistujat itse. Ulkopuoliset osallistujat maksavat kaikki kulut 100 %:sti. Lisäksi meille tulee bussikulua vuosittain muutama kerta retkistä ja vierailuista 500-700€ kerta (osallistumme varojemme mukaan pienellä osuudella). Teatteri, ym sisäänpääsylimuista maksamme myöskin pienen muodollisuuden. Kerhokahvitukset maksamme itse kertyneiden kulujen mukaan.	1750	1700,00	Ei ole	1 700 €	Hyvinvointia, terveyttä ja toimintakykyä edistävään toimintaan. Avustettavassa toiminnassa tulee korostua yleishyödyllisyys ja avoimuus.

<b>Tuusulan seniorit ry</b>	Ikäihmisten yksinäisyyden torjunta ja hyvinvoinnin lisääminen sekä heidän arvostuksensa lisääminen ja palveluihin vaikuttaminen.	2700,00	Käytämme avustusta mm.: Kuukausitapaamisten järjestämiseen. Tapaamisessa asiantuntija alustaa ajankohtaisesta ja kiinnostavasta aiheesta lisäten tietoa. Kerhotoiminnan järjestämiseen. Seitsemän vakituista kerhoa vahvistavat yhteisöllisyyttä ja aktivoivat osallistujia mm. liikunnassa, muistin hoitamisessa, kirjallisuuden lukemisessa, keskustelussa, oikean ravinnon syömisessä. Liikuntatapahtumien järjestämiseen. Tapahtumat ovat avoimia kaikille. Suunnitteilla on 2 tapahtumaa / vuosi (toteutui v. 2023) Kaikille avoimien yleisötapahtumien järjestämiseen. Monion tilat mahdollistavat tällaiset tapahtumat. Mäntymäelle mahtuu tuskin oma jäsenistö. Avustustoiminnan järjestämiseen kohteena mm. Norlandia palvelutalon asukkaat ja avun tarpeessa olevia muita ikäihmisiä. Mm. ulkoilutusta, saattamista, laulattamista, lukemista, keskustelemista, digiohjausta. Valiistusta ja ohjausta mm. liikunnasta, ravitsemuksesta, unesta, asumisesta, hyvinvointialueen, kunnan ja seurakunnan palveluiden käytöstä sekä erilaisten digipalveluiden käytöstä.	2500	2600,00	Ei ole	2 600 €	Hyvinvointia, terveyttä ja toimintakykyä edistävään toimintaan. Vapaaehtoistoiminnan toteuttamiseen. Kaikille avoimien liikunta- ja muiden tapahtumien sekä yleishyödyllisten luentojen järjestämiseen.
<b>Tuusulan seudun eläkeläiset ry</b>	Yksinäisyyden ja syrjäytymisen ennalta ehkäisy ja mielenpiristys.	2300,00	Yksinäisyyden ja syrjäytymisen ennalta ehkäiseminen ja kodista ulos tulo sosiaaliseen kansa käymiseen. Portaalin kommentti: Käyttötarkoituksia meillä on monia.Viikottaiset liikunta. Voimistelu ja kävely.Retket ja eri kohteisiin tutustuminen.Eläkeläisjärjestöjen järjestämiin tapahtumiin ja juhliin.Teatteri ja tapahtumiin osallistuminen.Kerholla on viikottain vaihtuvat teemat ja niissä on luentoja,rentoutusta vaateesittelyjä.On arpajaiset/bingo krt/kuukaudessa.On senioritanssit,eril.pelit ja boccia.Käsityöpäivä.ikäihmisten ulkoilutapahtuma keväällä/syksyllä.	1800	1700,00	Ei ole	1 700 €	Hyvinvointia, terveyttä ja toimintakykyä edistävään toimintaan. Avustettavassa toiminnassa tulee korostua yleishyödyllisyys ja avoimuus.
		<b>19050</b>			<b>16250</b>		<b>16 250 €</b>	
<b>Hyte-järjestöt</b>								
<b>Etelä-Suomen Syöpäyhdistys ry. Keski-Uudenmaan osasto</b>	Tietoa, tukea ja toivoa syöpään sairastuneille	1300,00	Syöpä on vakava sairaus, josta sekä sairastavan että läheisten on vaikea avautua edes lähipiirille. Pääosin jäsenet ovat plus 65-vuotiaita, yksin asuvia ja /tai sairaudesta johtuen työuransa jättämään joutuneita ja pienituloisia. Sairaus aiheuttaa myös taloudellisia paineita. Osaston toiminnan tavoitteena on välttää yksin jäämisen tilannetta sekä lisätä yhteisöllisyyttä samanhenkisten ihmisten kanssa. Osaston toiminta tähtää ruohonjuuritason tukeen. Tapaamiset ja keskustelut vastaavassa tilanteessa olevien kanssa auttavat ymmärtämään omaa ja läheisten sairautta. Osasto tarjoaa tietoa ja tukea osasto-illoissa, joissa on ulkopuolisia luennoitsijoita kertomassa syöpään ja sen hoitoon liittyvistä asioista. Viime vuonna mukana on ollut mm. sairaanhoitaja, fysioterapeutti, proviisori ja muistiohjaaja. Osasto järjestää rankan sairauden vastapainoksi myös retkiä ja muita yhteisiä tapaamisia, joissa erityisesti on mahdollista keskustelujen avulla saada vertaistukea. Asiantuntijapalveluita haluavat ohjataan pyydetessä ESSY:n neuvontahoitajille. Toiminnan tuloksena on osallistujien yleisen hyvinvoinnin parantuminen, mikä on tullut ilmi saadusta spontaanista palautteesta. Avustus tarvitaan osasto-iltujen kuluihin, luennoitsijakuluihin ja retkikustannuksiin.	850	1300,00	Paikallisosasto hakee avustusta myös Keravan ja Järvenpään kaupungeilta, saatu aikaisempina vuosina.	1 300 €	Osastoiltujen kuluihin ja luennoitsijakuluihin. Avustettavassa toiminnassa tulee korostua yleishyödyllisyys ja avoimuus.

<p><b>Keravan Diabetesyhdistys ry</b></p>	<p>xxxx</p>	<p>500,00</p>	<p>Avustus käytetään diabetesta sairastavien toimintakyvyn tukemiseen ja osallisuuden edistämiseen. Toiminta kohdentuu aikuisiin, lapsiin ja nuoriin sekä heidän perheisiinsä Keravan, Tuusulan ja Sipoon alueilla. Pyritään saamaan lisää tuusulalaisia mukaan toimintaan mm. järjestämällä kaksi luento- ja keskustelutilaisuutta vuoden 2024 aikana Hyrylässä. Pyritään aktivoimaan yhteistyötä Hyrylän alueen diabeteshoitajien kanssa. Lisäksi tuusulalaisilla on mahdollisuus osallistua yhdistyksen kaikkeen toimintaan yhdistyksen koko toiminta-alueella. Toiminta on yhdessäoloa erilaisten diabetekseen liittyvien teemojen ja luentojen merkeissä, vertaistukea sekä yhdessä kokemista ja tekemistä. Toimintamuotoja ovat mm.: tiedon jakaminen diabeteksestä, sen hoidosta ja ehkäisyä tiedotteiden, luentojen ja tapaamisten kautta, mahdollisuus saada monipuolisesti tietoa Diabetesliiton kautta, vertaistuki, päivätpaamiset, aktiviteetit kuten kävelyryhmä sekä liikunta-, ulkoilu- ja kulttuuritapahtumat. Monipuolisen toiminnan avulla diabetesta sairastavien ja heidän läheistensä tieto sairaudesta, omahoidosta ja hoitopalveluista lisääntyy. Yhdistyksen toiminta auttaa diabeetikkoa elämään sairauden kanssa sekä tarjoaa sairastuneelle ja hänen perheelleen vertaistukea ja osallistumismahdollisuuksia. Lisäksi haluamme tehostaa yhdistyksemme tukea tuusulalaisille, koska Tuusula kuuluu yhdistyksemme toimialueeseen. Osallistumme pieni ele - vaalikeräyksen alueella ainoana diabetesyhdistyksenä.</p>	<p>500</p>	<p>500,00</p>	<p>Keravan kaupunki, hyvinvointia ja terveyttä tukevaan toimintaan sekä tilakuluihin 3000 euroa, päätös 21.4.2023. Itä-Uudenmaan Hyvinvointialue, järjestöavustus 200 euroa asiantuntijajärjestämisen Sipoossa, päätös 4.10.2023</p>	<p>500 € Vertaistukitoiminnan järjestämiseksi. Tiedottamiseen, koulutus- ja/tai luontotilaisuuksien järjestämiseen. Avustettavassa toiminnassa tulee korostua yleishyödyllisyys ja avoimuus.</p>
<p><b>Keski-Uudenmaan Hengitysliikunta ry</b></p>	<p>Erityisliikuntaan</p>	<p>1500,00</p>	<p>Vesijumpan ohjaajan (fysioterapeutti Tuula Lauttamus) palkkioon. Osallistumismaksut eivät kata kaikkia kustannuksia, koska terapia-altaaseen mahtuu osallistujia rajallinen määrä. Terapia-altaan tilavuokrat myös maksavat (2023 vuonna 215 euroa). Osallistujilla hengityssairauksien lisäksi myös muita sairauksia eikä osallistuminen ole mahdollista ryhmiin, joissa ei huomioida toimintarajoitteita. Lisäksi monella ongelmia tuoksujen vuoksi eli tuoksuttomuus on edellytys osallistumiselle. Keilauksen ratamaksuihin omavastuusuuden ylittävältä osuudelta. Liikuntakokeiluihin kuten fasciaan. Noista liikuntatunneista on aiemmin pidetty kovasti koska parantaa myös hengitystä. Järjestämme myös bocciaa säännöllisesti. Järjestämme myös kaikille avointa vertaistukea hengityssairaille (emme edellytä jäsenyyttä). Tarkoitus myös järjestää kaikille avoimia yleisöluentoja.</p>	<p>1413,04</p>	<p>1500,00</p>	<p>Ei ole</p>	<p>1 500 € Erityisliikunnan tukemiseen. Yleishyödyllisten, kaikille avoimien luentojen järjestämiseen.</p>

<p><b>Keski-Uudenmaan Kuulo ry</b></p>	<p>Kuulolähipalvelu ja informaatio kuuloasioissa</p>	<p>1000,00</p>	<p>Avustuksen käyttötarkoituksena on tuusulalaisten huonokuloisten henkilöiden vertaistuki lähinnä kuulolähipalvelun muodossa. Tuemme ja kannustamme kuulolaitteiden käyttämistä, avustamme kuulolaitteiden säännöllisessä hoitamisessa ja kerromme käytettävissä olevista erilaisissa kuulon apuvälineistä. Tavoitteena on estää huonokuloisten sosiaalinen syrjäytyminen. Tutkimukset ovat selkeästi osoittaneet, että kuulemisen ylläpitäminen, vaikkakin apuvälineillä, estää syrjäytymistä ja erilaisia muistisairauksia. Kuulolähipalvelun lisäksi järjestämme erilaisia asiantuntijaluentoja ja muita tilaisuuksia, joissa jaetaan tietoa kuulosta ja kuulemisesta. Viime vuonna toteutui lääkäriuento Tuusulan kirjastossa. Lisäksi Järvenpäässä järjestettiin sisäkoivaistute-tilaisuus, johon osallistui myös tuusulalaisia. Tänä vuonna tulee toteutumaan ainakin Hyrylän Mäntymäessä järjestettävä Kuulokojekoulu, jonka tarkoituksena on perehdyttää uudet kuulolaitteen käyttäjät käyttämään laitetta tehokkaasti. Myös henkilöt, joiden lähipiirissä on kuulolaitteen käyttäjä ja jotka kaipaavat tietoa kuulolaitteesta, ovat tilaisuuden kohderyhmänä. Kuulolähipalvelu ja muut tilaisuutemme ovat kaikille avoimia.</p>	<p>850</p>	<p>1000,00</p>	<p>Järvenpää 700€, myönnetty vuodelle 2024 Kerava, vuoden 2024 hakuprosessi kesken Nurmijärvi, vuoden 2024 hakuprosessi kesken</p>	<p>1 000 €</p>	<p>Kuulolähipalveluun, yleishyödyllisiin kaikille avoimiin asiantuntijaluentoisiin sekä Kuulokojekoulun järjestämiseen.</p>
<p><b>Keski-Uudenmaan Muistiyhdistys ry</b></p>	<p>Yleisluentojen järjestäminen, muistia tukevien toimintojen järjestäminen</p>	<p>800,00</p>	<p>1. Järjestämme jäsentapahtumia ja tietoiskuja jäsenille. Tavoitteena on rohkaista muistisairaita ja omaisia osallistumaan tapahtumiin ja tavata toisia, saada vertaistukea. Tavoitteena on jakaa ajankohtaista muistisairauteen liittyvää tietoa samoin kuin käytännön harjoitusta. Tavoitteena seitsemän eri tapahtumaa. Osallistujia kaikkiaan noin 240 henkilöä 2 järjestämme kulttuuritapahtumia. Tavoitteena on rohkaista muistisairaita kulttuurikokemuksiin ja tarjota muistia aktivoivia kokemuksia. Tavoitteena kolme eri tapahtumaa. Osanottajia noin 100 henkilöä. 3. Järjestämme luentotilaisuuksia jäsenistölle ja suurelle yleisölle muistisairauksista. Tavoitteena on tarjota ajankohtaista tietoa muistista ja muistisairauksista niin jäsenille kuin suurelle yleisölle sisältäen tietoa muistisairauksista, niiden hoidosta ja ehkäisystä. Tavoitteena 3 luentotilaisuutta. Osanottajia noin 150 henkilöä.</p>	<p>850</p>	<p>800,00</p>	<p>Ei ole</p>	<p>800 €</p>	<p>Muistisairaiden ja heidän läheistensä auttamiseen ja vertaistukitoimintaan. Yleishyödyllisen tiedon lisäämiseen ja kaikille avoimien luentotilaisuuksien järjestämiseen.</p>
<p><b>Tuusulan seudun mielenterveysyhdistys TUUMI ry</b></p>	<p>Klubilauanatait x 1 kk, yhteistyössä Tuusulanjärven Klubitalon kanssa. Salibandyryhmän toimintakulut, yhteistyö KUMSin kanssa</p>	<p>450,00</p>	<p>Klubilauanatait kerran kuukaudessa Tuusulanjärven klubitalolla, klubitalo tarjoaa tilat veloituksetta. TUUMI huolehtii sisällöstä ja toteutuksesta. Kohderyhmä aikuiset, 80% yksinasuvia miehiä. Päivän sisällön määrittelee kävijät; keskustelua ajankohtaisista asioista, henkilökohtaisista ja yhteiskunnallisista asioista. Osallisuus ja yhteisöllisuus suunnittelun pohjana. Päivään kuuluu myös yhteisesti tehty ateria, hyödynnämme hävikkiaineita. Klubi-isäntänä toimii vertainen. Arvioidut kulut 200€  Salibandy ryhmä on nykyisin vertaisten yhdessä organisoima ryhmä. Se kokoontuu kerran viikossa, myös kesällä. Jäsenet alle 40v miehiä, joille on yhteistä mielenterveyshäiriö ja sitä kautta ymmärrys ja tuki. Yhteistyö KUMS kanssa; KUMS maksaa tilavuokran ja TUUMI järjestää harrastus ja turnaustoiminnan. Ryhmä voitti 2023 SM hopeaa harrastussarjassa, nyt valmistautuminen turnaukseen Tampereella kesällä 2024. Anomme turnauksen osallistumismaksuja 50€ ja matkakuluja 200€.</p>	<p>400</p>	<p>450,00</p>	<p>MTKL haetaan vertaistoimintaan avustusta 1000</p>	<p>450 €</p>	<p>Vertaistukitoiminnan järjestämiseen.</p>

<b>Tuusulan Sydänyhdistys ry.</b>	Sydänterveysten edistäminen	1500,00	Yhdistyksemme toimii vapaaehtoisvoimin. Toimintamme painopisteinä ovat sydänsairaiden vertaistuki ja kaikille avoin kerhotoiminta, jossa kardiologit ja muut asiantuntijat kertovat sydänterveysteen liittyvistä aiheista ja asioista. Tavoitteenamme on edistää terveitä elämäntapoja ja ennaltaehkäistä sydän- ja verisuonitauteja sekä antaa vertaistukea jo sairastuneille. Osallistumme paikkakunnan erilaisiin tapahtumiin esittelemään toimintaamme ja järjestämme pika ekg- ja verenpainemittauksia. Teemme toimintaamme tunnetuksi jakamalla kahdesti vuodessa ilmestyvää esitettämme julkisiin paikkoihin, kuten kirjasto, uimahalli, apteekit, terveyskeskus jne. Yhdistyksemme järjestää erityisliikuntaa kaksi kertaa viikossa Riihikalliossa - ohjattuja kävelylenkkejä pääasiassa seniori-ikäisille. Kevättalvella aloitamme samanlaisen toiminnan Hyrylässä. Tavoitteenamme on edistää senioreiden terveyttä ja ylläpitää kuntoa sekä tuottaa mielihyvää , jota liikunnasta väistämättä saa. Toiminnan kustannukset koostuvat kävelijöille tarjottavista pullakahveista kerran kuussa ja ohjaajille tarjottavista lounaista 2 x vuodessa.	1482,61	1500,00	Ei ole	1 500 €	Erityisliikunnan järjestämiseen ja sydänsairaiden vertaistukeen. Kaikille avoimiin asiantuntijaluentoihin, yleishyödylliseen tiedottamiseen ja tilaisuuksien järjestämiseen.
<b>Tuusulanjärven Reuma ry</b>	Liikuntaryhmien ohjaajien palkkiot	1000,00	Avustus käytetään soveltavien Tuusulassa järjestettävien liikuntaryhmiemme tuulijooگان ja vesijumpan ohjaajakulut. Ryhmämme ovat kaikille avoimia. Mainostamme niitä avoimesti mm. uimahallin ilmoitustaululla. Teemme yhteistyötä Tuusulan Sydänyhdistyksen kanssa. Heidän jäsenensä osallistuvat meidän toimintaan jäsenhinnalla. Muut ei-jäsenet maksavat ryhmistä 20€ enemmän. Vesijumpppaa vetää fysioterapeutti, jonka kulut vuodessa 2290€. Tuulijooگان ohjaajan kulut vuodessa 800€.	739,13	1000,00	Ei ole	1 000 €	Kaikille avoimen soveltavan liikunnan järjestämiseen.
<b>Uudenmaan munuais ja maksayhdistys UUMU ry</b>	Haemme avustusta Tuusulassa asuvien munuais- ja maksasairaiden sekä elinsiirron saaneiden vapaaehtois- ja vertaistukitoiminnan järjestämiseen, neuvontaan, tiedottamiseen sekä toiminnan yleiskuluihin.	500,00	Yhdistystoiminnan koordinoimisesta vastaa osa-aikainen sihteeri, jonka vuotuiset palkkakulut ovat suurin yksittäinen erä yhdistyksen vuosibudjetissa (37 500 euroa/ vuosi 2023). Toinen suuri kuluerämme on tiedottaminen (18 500 €/ vuosi 2023 ). Lisäksi haemme avustusta vapaaehtois- ja vertaistukitoiminnan järjestämiseen, joka toteutuu myös virkistystoiminnan parissa (21000€/ vuosi 2023)	800	500,00	Haemme Munuais- ja maksaliiton kautta STEA-avustusta toimintaamme kohdentaen sen eri toimintamuotoihin tai tapahtumiin.	500 €	Vapaaehtois- ja vertaistukitoiminnan järjestämiseen sekä yleishyödylliseen neuvontaan ja tiedottamiseen.
		<b>8550,00</b>			<b>8550</b>		<b>8 550 €</b>	
<b>Vanhempainyhdistykset</b>								

<p><b>Hem och Skola i Klemetskog rf</b></p>	<p>Toiminta-avustus Klemetskogin koululle, Bevara min kultur - projektiin sekä Klemetskogin koulun päättöjuhlaan</p>	<p>5100,00</p>	<p>Klemetskogin koulun siirtyessä uudelle Campukselle syksyllä 2024 olemme monen uuden edessä. Toiminta-avustusta käytetään tukemaan lasten ja nuorten kasvua ja oppimista ja kokonaisvaltaista hyvinvointia. Siirtymisen myötä haetaan avustusta seuraaviin: koululle jo hankitut ruotsinkieliset kirjallisuudet, kirjat ja pelit menevät poistoon. Osa avustuksesta haetaan näiden kirjojen ja pelien korvaamiseen.</p> <p>Klemetskogin koululla on ollut perinteinen "familjekväll" syksyisin koulun alkaessa. Familjekvällenin tavoitteena on tutustuttaa uudet oppilaat päiväkotia ja koulu ja heidän vanhempansa koulun. Hem Och skolan aikomuksena on järjestää samanlainen perheiltä koko Campukselle (suomi/ruotsi) Osallistujamäärä tulee siis olemaan monikertainen jolloin kulut kasvavat. Toiminta-avustuksella järjestetään myös retkiä koko ruotsinkieliselle koululle (0-6lk). Muuton myötä myös yhdistys Hem och Skola i Klemetskog joutuu hakemaan nimenmuutosta patentti ja rekisterihallitukselta.</p> <p>Avustuksen avulla katamme osan kustannuksista, jotka syntyvät yhteistyöprojektista "Bevara min kultur" päättöjuhla jonka päätoteuttajana on Hem och skola i Klemetskog. Projekti toteutetaan tiiviissä yhteistyössä Klemetskog skolan, alueen toimijoiden ja muiden sidosryhmien kanssa. Projekti on kolmeosainen; mediaprojekti teemalla "bevara min kultur" jossa Klemetskogin skolan oppilaat tuottavat materiaalia jolla säilytetään koulun historiaa tuleville sukupolville, juhlaa Klemetskogin skolan oppilaille esiintyneen ja samalla on koululla avoimet ovet kahvitukseen, sekä koko kylän yhteinen läksiäisjuhla (max 100 osallistujaa) Ruotsinkylän upeassa Solbackenissa. Läksiäisjuhlan kustannuksia kattaaksemme myymme juhlaan sisäänpääsylippuja.</p>	<p>700</p>	<p>1500,00</p>	<p>Bevara min kultur - projektia varten on haettu avustusta Svenska Kulturfonden lta 5000 €.</p>	<p>1 500 €</p>	<p>Yhteisöllisyyttä ja osallisuutta vahvistavaan sekä kodin ja koulun yhteistyötä edistävään toimintaan.</p>
<p><b>Hyökkälän Kotikoulu ry</b></p>	<p>Koulun luokkaretki- ja leirikouluavustukset, stipendit sekä välituntivälinehankinnat.</p>	<p>2000,00</p>	<p>Alakoululaisten välituntivälineiden hankinta (esim. palloja, hyppynaruja, twist-nauhoja, mailoja, hula-vanteita). Kevätjuhla- ja joulujuhlatarjoilun järjestäminen oppilaille ja heidän vanhemmilleen. Vappudisco, leffaillat oppilaille, vanhempainillat. Ala- ja yläkoululaisille pyritään järjestämään päihde- ja pelikasvatusta kotikoulun tuella. Kotikoulu pyrkii myös tukemaan kiusaamisen vastaista toimintaa yhteistyössä koulun kanssa. Leirikoulujen ja luokkien muiden retkien tukeminen. Stipendit kaikille luokille alakoulussa (2-5 kpl/luokka oppilasmäärän mukaan) ja muutama yläkoulun puolella. Muu mahdollinen koulun esittämän toiminnan/tapahtuman tukeminen esim. PRO koulu.</p>	<p>1000</p>	<p>1200,00</p>	<p>Ei ole</p>	<p>1 200 €</p>	<p>Yhteisöllisyyttä ja osallisuutta vahvistavaan sekä kodin ja koulun yhteistyötä edistävään toimintaan.</p>
<p><b>Kellokosken koulun vanhempainyhdistys ru</b></p>	<p>Hyvinvoiva Kellokosken koulu</p>	<p>5400,00</p>	<p>Haluamme käyttää avustuksen Kellokosken koulun oppilaiden hyvinvoinnin edistämiseksi. Kouluterveyskysely tulokset osoittivat, että iso osa oppilaista ei voi hyvin ja haluamme osaltamme olla mahdollistamassa hyvinvoinnin edistämistä suuntaamalla avustuksen hyvinvoinnin tukemiseen. Suunnitteleme toimintaamme yhteistyössä koulun kanssa ja siksi käyttökohde tarkentuu kevään edetessä.</p> <p>Koulumme on kuntakeskuksen iso, mutta jäsenmäärämme ei ole suhteessa koulun kokoon. Jäsenmaksumme on vapaaehtoinen ja sen on maksanut tänä vuonna vain 100 jäsentä, ei tästä kertyvä tuotto pysty kattamaan koko yli 1000 oppilaan osuutta. Tekstiviestit saatu lisätieto 15.2.2024: Kellokosken koulun vanhempainyhdistys käyttää avustuksen esiintyjien palkkioihin. Koska koulu on iso, esityskertoja tarvitaan useampi tai esityksen kohdennus eri ikäluokille.</p>	<p>800</p>	<p>2800,00</p>	<p>Ei ole</p>	<p>2 800 €</p>	<p>Yhteisöllisyyttä ja osallisuutta vahvistavaan sekä kodin ja koulun yhteistyötä edistävään toimintaan.</p>

KokoTuKi ry	Tapahtumakulut ja yhdistyksestä johtumattomat sääntömuutokset	300,00	KokoTuKi ry hakee avustusta Tuusulanjärven koulun syystapahtuman kuluihin 250€. Tapahtuma järjestetään ensi syksynä koulukampuksen avautuessa. Tarkempaa suunnitelmaa tapahtumalle ei vielä ole. Tapahtuma tullaan järjestämään yhdessä ruotsinkielisen koulun vanhempainyhdistyksen kanssa koko koulukampuksen lapsille ja oppilaille perheineen. Avustusta haetaan myös yhdistyksen sääntömuutokseen 50€. Yhdistys joutuu toteuttamaan sääntöjen muokkauksen, yhdistyksestä johtumattomista syistä, koulun nimen vaihtuessa Kirkonkyliän koulusta Tuusulanjärven kouluksi.	0	300,00	Ei ole	300 €	Yhteisöllisyyttä ja osallisuutta vahvistavaan sekä kodin ja koulun yhteistyötä edistävään toimintaan.
Nahkelan koti-koulu yhdistys ry	Tapahtumien järjestäminen Nahkelan koululla	2000,00	<p>Haemme Nahkelan koti-koulu yhdistykselle toiminta-avustusta Nahkelan alueen aktiivisuuden, yhteisöllisyyden ja vireyden edistämiseksi.</p> <p>Koti-koulu yhdistys on jo pitkään tukenut Nahkelan koulun oppilaita, mutta yhdistyksen toiminnalle keskeistä on nykyään myös tapahtumien järjestäminen koko Nahkelalle kaksi kertaa vuodessa. Koulun pihalla järjestettävissä tapahtumissa on esimerkiksi herkuteltu, pidetty kirpputoria ja esitelty Nahkelan lähialueiden erikoisia eläimiä, kulkuneuvoja ja nahkelalaisten taitoja ja kävijöitä on ollut ruuhkaksi saakka.</p> <p>Tapahtumien tuotto muodostaa Koti-koulu yhdistyksen rahoituksen rungon, jolla mahdollistetaan myös oppilaiden retkiä, välinehankintoja ja muuta puuhaa. Koska vaihtelevat oppilasmäärät vaikuttavat yhdistyksen vapaaehtoisten määrään, toiminta-avustus vakauttaisi yhdistyksen toiminnan pohjaa. Se mahdollistaisi satsaukset, joiden avulla yhdistys olisi tulevienkin vapaaehtoisten pyritettävissä vanhempien resurssista riippumatta — oppilaille voisi hankkia aktiivisia välineitä ja tapahtumiin voisi tuoda uudenlaisia elementtejä.</p> <p>Koti-koulu yhdistykselle myönnettävä toiminta-avustus lisäisi kaikenikäisten nahkelalaisten mahdollisuuksia matalan kynnyksen yhdessäoloon. Toiminta-avustus tukisi Nahkelan sosiaalisia rakenteita ja hyvinvointia kylällä, jolla ei ole koulun lisäksi muita palveluita. Elävä kylä tarvitsee mahdollisuuksia kohtaamiin ja yhdessä tekemiseen, ja Koti-koulu yhdistyksen tukeminen elävöittäisi koko Nahkelaa</p>	0	900,00	Ei ole	900 €	Yhteisöllisyyttä ja osallisuutta vahvistavaan sekä kodin ja koulun yhteistyötä edistävään toimintaan.

Riihikallion Koulun Tuki ry	Kodin ja koulun yhteistyön sekä vanhempain toiminnan kehittäminen	1400,00	Riihikallion koulun Tuki ry on Tuusulassa kotipaikkaa pitävä vuonna 1994 perustettu yleishyödyllinen, poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton yhdistys. Yhdistyksen tarkoituksena on tukea ja parantaa Riihikallion koulun oppilaiden oppimisedellytyksiä ja lisätä kodin ja koulun välistä vuorovaikutusta sekä tukea koteja ja koulua niiden pyrkimyksessä luoda lapsille hyvä oppimis- ja kasvuympäristö sekä edistää heidän monipuolista ja tasapainoista kehitystä.  Riihikallion Koulun Tuki ry edistää ja toteuttaa kodin ja koulun yhteistyötä sekä vanhempain toimintaa. Avustuksella:  - Tuetaan kodin ja koulun yhteistyötä järjestämällä vanhempainiltoja, luentoja, vertaisryhmätoimintaa ja muita tapahtumia koulun oppilaiden vanhemmille. Erityinen painopiste on uusien ekaluokkalaisten vanhemmille järjestettävät tutustumisillat ja vertaisaamukahvit. - Osallistutaan koulun toiminnan suunnitteluun ja kehittämiseen (mm. laajennetut yhteisölliset oppilashuoltoryhmät, vanhempainyhdistyksen keskustelut johdon kanssa, yms.) - Järjestetään luokkatoimikuntien aktiivien yhteinen verkostoitumis- ja ideoidenvaihtoiltoja. Koordinoidaan luokkatoimikuntien työtä. - Tuetaan oppilaskunta- ja tukioppilastyötä. - Mahdollistetaan yhdistyksen hallinnon järjestäminen (kokoukset, kirjanpito).  Yhdistys järjestää mittavaa kerhotoimintaa koulun oppilaille Aluehallintoviranomaisen avustuksella.	1200	1400,00	Ei ole. AVin myöntämä avustus kohdentuu ainoastaan koululaisten harrastustoimintaan.	1 400 €	Yhteisöllisyyttä ja osallisuutta vahvistavaan sekä kodin ja koulun yhteistyötä edistävään toimintaan. Luentojen ja vertaisryhmätoiminnan järjestämiseen. Kerhotoiminnan järjestämiseen.
Rusutjärven koulun vanhempainkerho ry	Avustusta käytetään yhdistyksen toiminnasta aiheutuvien kulujen kattamiseen	1000,00	Haettavalla avustuksella on tarkoitus kattaa vanhempainkerhon toiminnasta aiheutuvia kuluja, kuten - Koulun oppilaille, kylän perheille, kyläläisille ja kaikille kuntalaisille avoimien tapahtumien (avoimet kylät-tapahtuma, kevät- ja/tai syystapahtuma, joulumyyjäiset, yhteiset elokuvailat yms.) järjestäminen - Koululla oppilaille järjestettävien tapahtumien (mm. talent-tapahtuman palkinnot, pääsiäismunajahdin suklaamunat, vanhempainillat) järjestäminen - Koululla tarvittavien opetusvälineiden, tarvikkeiden yms. hankkiminen ja hankinnoissa avustaminen - Koulun oppilaille järjestettävien retkien (lasketteluretki, leirikoulu, kevätretket) kuluissa avustaminen - Muut koulun, kotien ja kyläläisten yhteisen hyvän toteuttamisesta aiheutuvat kulut  Kohderyhmä on pääsääntöisesti Rusutjärven koulun oppilaat eli lapset ja nuoret. Näiden lisäksi toiminnalla kuitenkin tuetaan ja avustetaan oppilaiden perheitä, isovanhempia sekä kaikkia kyläläisiä, joten kohderyhmään voidaan laskea kaikki mainitut ikäluokat.	900	900,00	Ei ole	900 €	Yhteisöllisyyttä ja osallisuutta vahvistavaan sekä kodin ja koulun yhteistyötä edistävään toimintaan.
		17200		9000			9 000 €	
		91 374		58650			58 650 €	